

Hej alla föräldrar

Först och främst skulle vi vilja be er att se på denna film

https://youtu.be/X9Pc1vf_tlg

Jag och Mathias är precis som er andra vanliga människor och föräldrar med känslor och tycken. Det som skiljer oss åt är att vi också går under rollen som ledare. När vi går in i den rollen så tar vi på oss ett ansvar. Eds FF är en stor föreningen och för att den ska kunna fungera så har vi olika regler och arbetssätt att förhålla oss till då det inte fungerar att ca 250 barn och 500 föräldrar ska styra föreningen efter eget tycke.

Ungdomssektionen har tagit fram ett material tillsammans med DFF som är enligt svenska fotbollsförbundets rekommendationer. Det är också detta material som vi har att förhålla oss till och som vi ska arbeta efter med våra barn och ungdomar. I vår förening sker samarbete i ungdomslagen mellan de lag som ligger närmast uppåt och neråt i åldersklass, för vår del alltså F05 och F07. Att hoppa över något steg är alltså inte aktuellt eller något man själv kan välja att göra.

Vi försöker utefter de redskap vi har att ta så väl hand om era barn som vi kan och att under så säkra former som möjligt förbereda och lägga en så bra grund som möjligt för våra flickor till den dagen de sedan ska gå över till seniorverksamheten.

Anledning till detta utskick är att vi under den senaste månaden fått suttit i åtskilliga samtal och möten som tagit fruktansvärt mycket tid, ork och energi. Mötena grundar sig i att föräldrar till våra flickor fört en dialog bakom vår rygg om att man ska ha möjlighet att få gå upp och träna med senior. Det gör oss väldigt ledsna att det finns de av er föräldrar som anser oss olämpliga att fatta beslut i detta och som valt att inte låta oss få ge er vår och föreningens syn på situationen först.

Egentligen skulle vi haft ett föräldramöte omgående att ta upp detta på. Dessvärre är många av er på sportlovsturer och vi ser det svårt att få till ett snabbt möte då frågan eskalerat. Vi ber därför samtliga av er att lämna er syn på situationen och vår roll som ledare i F06 i vår smsgrupp . Om vi inte har ert och era barns förtroende i det arbete vi gör så kommer ledarfrågan att diskuteras istället.